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GİRİŞ 

Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK), 

Türkiye’de spor bilimleri ve eğitimi alanının en tanınmış ve kapsayıcı sivil toplum örgütü 

olan Spor Bilimleri Derneği (SBD) çatısı altında yapılandırılmıştır.  

SBD, spor bilimleri eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının hızlı artışından 

kaynaklanan nitelik sorununun çözümüne katkı sağlamak amacıyla, Kasım 2018’de 

Genel Kurulunda tüzük değişikliğine giderek misyonuna kalite güvence ve 

akreditasyon konusunu da eklemiş, eğitimin kalitesinin geliştirilmesi, güvence altına 

alınabilmesi ve bunun çeşitli iç ve dış mekanizmalarla değerlendirilmesi, öğrencilerin 

bilgi, beceri ve yetkinlik düzeylerinde hedeflenen yeterliklere ulaşmasının sağlanması 

ve güvence altına alınması sürecini başlatmıştır.  

Bu amaçla 2019’da önce SBD çatısında akreditasyon birimi olarak SPORAK kurulmuş, 

çalışma alanlarında komisyonlar oluşturularak yönergeleri hazırlanmıştır. 

Kalite ve akreditasyon süreçlerinin ticari boyutlarının yürütülmesi için bir iktisadi 

işletme kurulmuş, bir mali müşavir görevlendirilmiş, Ankara’da merkezi bir konumda, 

mülkü kendine ait olan Genel Merkezinde akreditasyon faaliyetlerine ait yazışmaları 

takip edecek ve arşivleyecek bir kişiden oluşan idari çalışan istihdam edilmiştir.  

Akreditasyon biriminin yapılandırılmasını tamamlayan SBD, 2.12.2019’da AKSİS’e 

Akreditasyon Tescil Belgesi başvurusunda bulunmuş, 9.01.2020 tarihinde Türkiye ve 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde spor eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının 

eğitim programlarının akreditasyonu konusunda Yükseköğretim Kalite Kurulu 

(YÖKAK) tarafından iki yıllığına yetkilendirilmiştir.  

Dönem sonunda 19.01.2024 tarihinden itibaren iki yıllığına yeniden yetkilendirilen 

SPORAK, spor bilimleri eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü, Spor 

Yönetimi ve Rekreasyon bölümlerinin eğitim programlarını akredite etme faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

 Cumhuriyetimizin geleceğini oluşturacak bireylerin yükseköğretimde aldıkları eğitimle 

kazanacakları bilgi, beceri ve yetkinliklerin seviyesi ve kalitesi, çağdaş toplumun 

önemli göstergelerindendir. SBD’nin en önemli hedeflerinden biri, alınan eğitimin 

sürekli iyileştirme ve kalitesinin; program tarafından sağlanabilme düzeyinin 

değerlendirilmesidir. Bu değerlendirme sadece verilen eğitimin incelenmesi değil; bu 

eğitimlerin toplum ile entegrasyonunun sağlanması, kamu veya özel kuruluşlarla olan 

iş birlikleri, öğrenci, idari, hizmetli ve öğretim kadrosu bütünlüğü, eğitime aracı olan 

fiziksel yapının durumu gibi temel konu başlıklarını SPORAK aracılığı ile sürekli 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

 



 

KURUMSAL BİLGİLER 
 

A. Kuruluş ve Tarihçe 

17.11.2017 tarihinde yapılan Spor Bilimleri Derneği Olağan Genel Kurul toplantısında 

Tüzüğe aşağıdaki madde eklenerek Akreditasyon süreci başlamıştır. 

“MADDE 32: Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu 

spor bilimleri programlarının değerlendirilmesi ve akreditasyonu için gereken 

çalışmaları yürütür. Kısa ad olarak “SPORAK” kullanılır. SPORAK'ın yapısı, üyeleri 

ve çalışma esasları Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan ve Genel Kurul tarafından 

onaylanacak yönergeyle belirlenir. Bu yönergede yapılacak değişiklerde de aynı 

yöntem izlenir.”  

01.11.2018 tarihinde yapılan Spor Bilimleri Derneği Olağan Genel Kurul toplantısında 

Akreditasyon ile alakalı olan Madde 32’nin aşağıdaki haliyle değişmesine karar 

verilmiştir.  

“MADDE 32: Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu 

spor bilimleri programlarının değerlendirilmesi ve akreditasyonu için gereken 

çalışmaları yürütür. Kısa ad olarak “SPORAK” kullanılır. SPORAK'ın yapısı, üyeleri 

ve çalışma esasları Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan ve Genel Kurul tarafından 

onaylanacak yönergeyle belirlenir. Bu yönergede yapılacak değişiklerde de aynı 

yöntem izlenir.”  

30.11.2018 tarihinde yapılan SBD Yönetim Kurulu toplantısında Aday Belirleme 

Komitesi Yönergesi kabul edilmiş ve üyeler belirlenmiştir. 09.01.2019 tarihinde 

yapılan SBD Yönetim Kurulu toplantısında; Aday Belirleme Komitesi’nin 24.12.2018 

tarihindeki toplantısında almış oldukları kararlar onaylanarak SPORAK üyeleri 

oluşturulmuştur.  

14.03.2019 tarihinde yapılan SBD Yönetim Kurulu toplantısında hazırlanan 

Yönetmelik, Yönerge ve Formların kabul ve Dernek adına Kalite Değerlendirme ve 

Tescil Belgesi alınabilmesi amacıyla Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)’na 

başvuru yapılması kararı alınmıştır.  

10.10.2019 tarihinde yapılan SBD Yönetim Kurulu toplantısında Eğitim Komitesi 

üyeleri oluşturulmuştur.  

21.10.2019 tarihinde ilk çalıştay olan SBD/SPORAK Program ve Öğrenci 

Değerlendirici Eğitim Çalıştayı Gazi Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir.  

14.11.2019 tarihinde yapılan Spor Bilimleri Derneği Olağan Genel Kurul toplantısında 

Akreditasyon ile alakalı olan Madde 32’nin aşağıdaki haliyle değişmesine karar 

verilmiştir. “Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu 

spor bilimleri programlarının değerlendirilmesi ve akreditasyonu için gereken 

çalışmaları yürütür. Kısa ad olarak “SPORAK” kullanılır. SPORAK toplamda 9 üyeden 

oluşur; yapısı, üyeleri ve çalışma esasları Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan ve 



 

Genel Kurul tarafından onaylanacak yönergeyle belirlenir. Bu yönergede yapılacak 

değişiklerde de aynı yöntem izlenir. SPORAK’ın görevleri aşağıda belirtilmiştir.  

A) Türkiye’de ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde YÖK tarafından tanınan 

Yükseköğretim kurumlarının lisans ve lisansüstü programlarının SBD adına 

akreditasyonu için ayrıntılı bir program düzenlemek, uygulamak ve akreditasyon 

kararlarını almak,  

B) Program değerlendirmeleri sırasında görev yapacak program değerlendirme 

takımlarını ve bu takımlarda görev alacak program değerlendiricilerini, eş 

değerlendiricileri, takım başkanlarını ve eş başkanları belirlemek,  

C) Eğitim Komitesi tarafından teklif edilen program değerlendiricisi adaylarını ilke, 

esas ve yeterlikler açısından görüşünü Yönetim Kurulu ‘na sunmak,  

D) Yürürlükteki akreditasyon süreçleri ve değerlendirme ölçütleri ile ilgili gerekli 

gördüğü değişiklik önerilerini Yönetim Kurulu ‘na sunmak.” 

B. Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası 

SPORAK'ın misyonu, Spor Bilimleri Fakülteleri/ Yüksekokulları öğretim programları 

için akreditasyon, değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak, Spor Bilimleri 

Fakülteleri / Yüksekokulları öğretiminin kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlamaktır. 

SPORAK'ınvizyonu, Öğretim Programlarının akreditasyonunda yenilikçiliği ve sürekli 

gelişimi hedefleyen, alanında önder bir akreditasyon kuruluşu olmaktır. 

Spor bilimleri derneği (SBD) tüzük, yönetmelik ve yönergelerle belirlediği "program 

değerlendirme ve akreditasyonu" işlevini yerine getirirken aşağıda belirtilen özel 

hedeflere ulaşmayı gözetir:  

1. Toplumu, öğrencileri, öğrenci adaylarını, öğrenci rehberlerini, öğrenci velilerini, eğitim 

kurumlarını, meslek örgütlerini, ilişkili olası kamu ve özel sektör işverenleri ve devlet 

kurumlarını bilgilendirmek üzere asgari değerlendirme ölçütlerini sağlayan spor 

bilimleri alanında eğitim veren fakülte, yüksekokul ve bölümlerin programlarını 

belirlemek,  

2. Spor bilimleri alanındaki eğitim programlarının ilerletilmesi, sürekli iyileştirilmesi ve 

yeni programların geliştirilmesi konularında yönlendirici rol oynamak,  

3. Spor Bilimleri eğitiminin Türkiye'deki gelişimini teşvik etmek.  

 

Kalite Politikası: 

Türkiye’de spor bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesini amaç edinen Spor 

Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK), 

çalışmalarını sürekli iyileştirme ve toplam kalite felsefesi doğrultusunda yürütmeyi ve 

spor bilimleri alanında eğitim veren yükseköğretim kurumlarının beklentilerini sürekli 

karşılamayı temel ilke edinmiştir. Sunulan hizmetin kalitesini geliştirmek ve en üst 

seviyede tutmak için SPORAK aşağıdaki ilkelere bağlı kalacaktır. 

 

Hizmet Odaklılık: SPORAK çalışanları ve gönüllüleri hizmet verdiği tüm kurumlarla 

saygılı ve sevecen bir ilişki kurar ve sürdürürler. Onların güncel gereksinim ve 



 

beklentilerine duyarlıdırlar. Hizmetlerin kalitesini en son değerlendirenin hizmeti alan 

kurumlar olduğunun bilincindedirler. 

 

Sürekli Öğrenme: Sürekli öğrenme, sürekli iyileştirme için önkoşuldur. Bu nedenle 

SPORAK, hem kendi etkinliklerinden ve performansından hem de diğer benzer 

kurumların deneyimlerinden sürekli öğrenir. Çalışanların ve gönüllülerin gelişimi, 

kendi potansiyellerinin tümünün farkına varmalarına ve kullanmalarına ortam 

yaratacak şekilde, desteklenir ve teşvik edilir. 

 

Değer Yaratma: SPORAK, başta hizmet verdiği kurumlar olmak üzere, paydaşlarına 

katma değer yaratacak hizmetler sunar. Hizmetin katma değeri, doğrudan geribildirim 

yolu ile izlenir. Özellikle, SPORAK değerlendirme takımları spor bilimleri eğitiminin ve 

değerlendirme sürecinin sürekli iyileştirilmesi için faydalı bir geribildirim sağlamaya 

çalışırlar. 

 

İşbirlikleri Geliştirme: Sunulan değerin en üst düzeye ulaştırılması ve başarının 

artırılması işbirliklerinin geliştirilmesine bağlıdır. Bu nedenle SPORAK, ulusal ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliği fırsatlarını arar ve geliştirir. Sürdürülebilir bir işbirliği 

için, işbirliği ortakları arasında paylaşılmış hedeflerin olması, uzmanlıkların, 

kaynakların ve bilgilerin karşılıklı paylaşıldığı, birlikte çalışmaya ve birbirleri arasında 

karşılıklı güven, saygı ve açıklığa dayanan bir ilişki kurulması esastır. 

 

Etik Davranış: SPORAK çalışanları ve gönüllüleri paydaşlara karşı sorumluluk sahibi 

bireyler olarak, şeffaf ve hesap verebilmeye hazır yüksek düzeyde bir etik yaklaşımı 

benimsemişlerdir. Bu nedenle, SPORAK Etik Kuralları çerçevesinde çıkar çelişkisi 

yaratmaktan kaçınarak profesyonelce davranış sergilerler. 

 

Şeffaflık ve Hesap Verebilme: SPORAK program değerlendirme ve akreditasyon 

faaliyetleri başta olmak üzere, tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını ve kamuyu 

bilgilendirme ve hesap verme sorumluluğunu taşır. 

 

SBD-SPORAK, farklı disiplinlerdeki spor bilimleri eğitim programları için akreditasyon, 

değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak Türkiye'de ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde spor bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak 

amacı içerisindedir. Spor Bilimleri Derneği, bine yakın üye sayısı ile geniş kapsamlı 

ve güçlü bir yapıya sahiptir. Spor Bilimleri Fakülteleri, Uygulamalı Bilimler Fakülteleri 

ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları, bakanlıklar, federasyonlar, spor alanında 

faaliyet gösteren özel ve resmi kuruluşlar ile Türkiye'de ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti'nde SPORAK aracılığı ile spor eğitiminin gelişimini desteklemeyi 

hedeflemektedir. Spor bilimleri, alanında aktif olarak görev alan ve tüm paydaşları 

içerisine alan bir değerlendirme sürecine sahiptir. Aynı zamanda SBD tarafından 

düzenlenen ulusal ve uluslararası kongreler ile de hedeflerine, kaynaklara, paydaşlara 

ulaşmayı kolaylaştırmıştır. Uluslararası değerlendirme kuruluşları ile iş birliği 

yapılması, onların standartlarını sağlamak için gerekli stratejik planların devreye 



 

sokulması hedeflenmektedir. Önümüzdeki süreçlerde değerlendirme ölçütlerinin daha 

fazla geliştirilmesi, değerlendirici eğitimlerinin daha geniş kapsamlı yapılması 

planlanmaktadır. Lisans programları değerlendirilmesinin sonrasında lisansüstü 

programların değerlendirilmesinin yapılması da planlanmaktadır. 
 

C.  Organizasyon Yapısı 

Spor Bilimleri Derneği-Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu, spor bilimleri programlarının değerlendirilmesi ve akreditasyonu 

için gereken çalışmaları yürütür. Kısa ad olarak "SPORAK" kullanılır. SPORAK'ın 

yapısı, üyeleri ve çalışma esasları Spor Bilimleri Derneği Yönetim Kurulu tarafından 

hazırlanan ve Genel Kurul tarafından onaylanan SBD Çalışma Yönetmeliği ile 

belirlenmektedir. SPORAK, 1’i Başkan 1’i sonraki dönem başkan olacak başkan 

yardımcısı olmak üzere 5 akademik üye, 1 Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü temsilcisi, 1 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 

Genel Müdürlüğü temsilcisi, 1 Federasyon temsilcisi ve 1 öğrenci temsilcisi olmak 

üzere 9 üyeden oluşur.  

Tablo 1. Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu 

(SPORAK) 2025 Üye Listesi 

Ad Soyad  Görev Kurum 

 Prof. Dr. Serkan İBİŞ  Başkan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Prof. Dr. Halil SAROL    Başkan Yrd. Gazi Üniversitesi 

Prof. Dr. Gözde ALGÜN DOĞU  Akademik Üye Ankara Yıldırım Bbebyazıt Üniversitesi 

Prof. Dr. Kadir YILDIZ  Akademik Üye Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Prof. Dr. Zait Burak AKTUĞ  Akademik Üye Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Şükrü YILMAZ  Bakanlık Temsilcisi Üye GSB Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

Mehmet ARSLAN  Bakanlık Temsilcisi Üye MEB Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğü 

Prof. Dr. Pınar KARACAN DOĞAN  Federasyon Temsilcisi Üye Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 

Uğur Ağaç  Öğrenci Temsilcisi Üye Gazi Üniversitesi 

SPORAK, spor bilimleri alanındaki akreditasyon başvurularının düzenlenmesi, 

incelenmesi, saha ziyaretlerine gidecek takımların belirlenmesi, takım kararlarının 

değerlendirilmesi ve kararlarının alınmasının organizasyonunu yapar ve kararları Spor 

Bilimleri derneğine (SBD) gönderir. Spor bilimleri alanındaki nihai akreditasyon kararı 



 

Spor Bilimleri Derneği Yönetim Kuruluna aittir. 

 

FAALİYETLER 

A. Akredite Program Bilgileri 

Tablo 2. 2024 Akredite Program Bilgileri 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 26.07.2023-26.07.2025 AZ (2 Yıl) 

 

 

           Akdeniz Üniversitesi 
            Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 
Kararı 

Antrenörlük Eğitimi 25.09.2025-25.09.2028 SGD (3 Yıl) 

Rekreasyon 25.09.2025-25.09.2028 SGD (3 Yıl) 

 

Aksaray Üniversitesi  

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon 

Kararı  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  29.04.2025-29.04.2027  AZ (2 Yıl)  

 

 

Ankara Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 



 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

 

 

Atatürk Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Spor Yöneticiliği 23.11.2024-23.11.2027 SGD (2 Yıl) 

 

 

Balıkesir Üniversitesi  

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon 

Kararı  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  25.09.2025-25.09.2027  AR (2 Yıl)  

Antrenörlük Eğitimi  25.09.2025-25.09.2027  AZ (2 Yıl)  

Spor Yöneticiliği  25.09.2025-25.09.2027  AR (2 Yıl)  

 

Bartın Üniversitesi   

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon 

Kararı  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  29.04.2025-29.04.2027  AR (2 Yıl)  

Antrenörlük Eğitimi  29.04.2025-29.04.2027  AR (2 Yıl)  

 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 26.07.2023-26.07.2025 AR (2 Yıl) 

 

 

Çukurova Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 
Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Ege Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 



 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Spor Yöneticiliği  29.04.2025-29.04.2027  AR (2 Yıl)  

 

 

Erciyes Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Antrenörlük Eğitimi (N.Ö.) 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Antrenörlük Eğitimi (İ.Ö.) 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

 

 

 

 

Hacettepe Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  25.09.2025-25.09.2027  AZ (2 Yıl)  

 

Haliç Üniversitesi   

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon  

Kararı  

Rekreasyon  29.04.2025-29.04.2027  AZ (2 Yıl)  

 

 

 

 
İnönü Üniversitesi  

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Spor Yöneticiliği 23.11.2024-23.11.2027 SGD (3 Yıl) 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Rekreasyon  29.04.2025-29.04.2028  SGD (3 Yıl)  

Spor Yöneticiliği  29.04.2025-29.04.2028  SGD (3 Yıl)  

 

 
  

Gazi Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Antrenörlük Eğitimi 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Spor Yöneticiliği  29.04.2025-29.04.2027  AR (2 Yıl)  



 

Antrenörlük Eğitimi (N.Ö.)  29.04.2025-29.04.2026  ZKG (1 Yıl)  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  29.04.2025-29.04.2026  ZKG (1 Yıl)  

 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa  

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon 

Kararı  

Spor Yöneticiliği  29.04.2025-29.04.2027  AR (2 Yıl)  

Antrenörlük Eğitimi  25.09.2025-25.09.2027  AZ (2 Yıl)  

 
Kastamonu Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 26.07.2023-26.07.2025 AZ (2 Yıl) 

 
Kırıkkale Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  23.11.2024-23.11.2025  ZKG (1 Yıl)  

 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon 

Kararı  

Antrenörlük Eğitimi  29.04.2025-29.04.2027  AZ (2 Yıl)  

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi  

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon 

Kararı  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  1.10.2023-1.10.2026  SGD (3 Yıl)  

Antrenörlük Eğitimi  29.04.2025-29.04.2030  SGD (5 Yıl)  

Rekreasyon  29.04.2025-29.04.2030  SGD (5 Yıl)  

Spor Yöneticiliği  29.04.2025-29.04.2030  SGD (5 Yıl)  

 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi  

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Antrenörlük Eğitimi 15.06.2022-15-06.2027 SGD (5 Yıl) 

Rekreasyon 15.06.2022-15-06.2027 SGD (5 Yıl) 

Spor Yöneticiliği 15.06.2022-15-06.2027 SGD (5 Yıl) 

 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Antrenörlük Eğitimi (N.Ö.) 23.11.2024-23.11.2027 SGD (3 Yıl) 



 

Antrenörlük Eğitimi (İ.Ö.) 23.11.2024-23.11.2027 SGD (3Yıl) 

 
Sakarya Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi  

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Spor Yöneticiliği  23.11.2024-23.11.2027  SGD (3 Yıl)  

Antrenörlük Eğitimi  25.09.2025-25.09.2028  SGD (3 Yıl) 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  25.09.2025-25.09.2028 SGD (3 Yıl) 

Rekreasyon  25.09.2025-25.09.2028 SGD (3 Yıl) 

 

 

Uludağ Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Akreditasyon Geçerlilik Süresi Akreditasyon 

Kararı 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1.10.2023-1.10.2026 SGD (3 Yıl) 

Antrenörlük Eğitimi  25.09.2025-25.09.2027  AR (2 Yıl)  

 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi  

Akreditasyon Geçerlilik Süresi  Akreditasyon 

Kararı  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  25.09.2025-25.09.2027  AZ (2 Yıl)  

Antrenörlük Eğitimi  25.09.2025-25.09.2027  AZ (2 Yıl)  

 

 

Ayrıca; 2025-2026 değerlendirme dönemdeki program değerlendirme ve akreditasyon 

faaliyetlerinin özeti aşağıda maddeler halinde özetlenmiştir: 

Akreditasyon Sürecine Kabul Edilen Programlar: 

 2025 yılında 26 üniversiteden 39 program akreditasyon başvurusu yapmıştır. 

 Ara değerlendirme başvurusu yapan 9 programın 6 tanesinin Raporla Ara 

Değerlendirme olduğu için akreditasyon kararı verilmiş, 3 tanesinin kararları 

Tutarlılık Komitesi’nden gelecek rapora göre verilecektir. 

B. Değerlendirici Eğitimleri 

2025 yılında Gerçekleştirilen Eğitim ve Çalıştaylar: 

1. Yeni Değerlendirici Adaylarına Yönelik Eğitim Çalıştayı (9 Nisan 2025) 

2. SPORAK International Meeting (26 Nisan 2025) 

3. Sürekli Gelişim ve Rubrik Çalıştayı (29 Ekim-1 Kasım 2025) 

2026 yılı eylem planı içerisinde yer alan konu başlıkları aşağıda belirtilmiştir: 

 Verilecek eğitimlerin çevrimiçi olması yerine; katılımcılarından belirli bir ücret 

alınarak yüz yüze yapılması, 

 Diğer akreditasyon kuruluşları ile daha yakın ilişkilerde bulunarak eğitimci 

havuzunun genişletilmesi, 



 

 Eğitimden faydalananlara yönelik ölçme ve değerlendirme anketleri oluşturularak 

geri dönüt sağlanması ve sürekli iyileştirme adına kullanılması, 

 Takım değerlendiricilerine yönelik ölçme ve değerlendirme formları (rubrik) 

oluşturularak geri dönüt sağlanması ve sürekli iyileştirme adına kullanılması, 

 Diğer SPORAK komitelerin işlevselliğinin arttırılarak; eğitim komisyonu ve diğer  

C. Bilgilendirme Eğitimleri 

 SPORAK 2023-2024 ve 2024-2025 Değerlendirme Takım Başkanları 

bilgilendirme Toplantısı (5 Mayıs 2025) 

 

2025 yılı içerisinde 2024 yılına ait akreditasyon saha değerlendirmeleri de yer 

aldığından, yoğun bir takvim olmasına istinaden saha ziyaretine gidecek olan 

takım başkanlarıyla zoom platformu üzerinden bir toplantı yapılmış, bu 

toplantıda; takım başkanları, değerlendiriciler ve öğrenci değerlendiricilerinin 

ziyaret öncesi, sırası ve sonrasında nasıl davranmaları gerektiği, formları nasıl 

düzenlemeleri gerektiği, nasıl giyinilmesinin daha uygun olacağı, nelerin 

söylenmeli ve söylenmemeli olduğu, değerlendirici formlarının Tutarlılık 

Komisyonuna nasıl gönderilmesi gerektiği gibi temel hatırlatmalar yapılmıştır. 

D. Uluslararası Faaliyetler 

SPORAK uluslararasılaşma kapsamında girişimlerini sürdürmekte olup; İran’dan Erdebil 

Üniversitesi, Urumiye Üniversitesi, Afagh Üniversitesi ile görüşmeler yapılmıştır. 25 

Nisan 2025 tarihinde ise Antalya’da gerçekleştirilen 19. FIEPS Avrupa Kongresi 

esnasında Romanya, Sırbistan, Slovakya, Tayvan, Lüksemburg temsilcileriyle SPORAK 

International Meeting gerçekleştirilmiş ve SPORAK’ın tarihçesi, içyapısı, akreditasyon 

faaliyetleri katılımcılara aktarılırken, kendi ülkelerindeki kalite süreçlerinin işleyişi ile ilgili 

konular tartışılmıştır. Romanya Galati Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Laurentiu-

Gabriel Talaghir SPORAK Uluslararası Kalite Elçisi olarak seçilmiştir. Bu hususta 

geleceğe dair iş birlikleri olabileceği yönünde görüşmeler sağlanmıştır. 

E. İyileştirme Faaliyetleri 

1. Genel Kurul ve Sonrası İşlemler 

Spor Bilimleri Derneği Olağan Genel Kurul toplantısı 26.12.2025 tarihinde yapılmıştır. 

Bu toplantıda Çalışma Yönetmeliği ve yönergelerin güncellenmiş hali Genel Kurulda 

oy birliği ile kabul edilerek 2026 yılı itibarı ile ye çalışma yönetmeliği, yönergeler ve 

değerlendirme ölçütlerinin SPORAK tarafından kullanılmasına Genel Kurul karar 

vermiştir. 

2. Spor Bilimleri Yönetim Kurulu ve Toplantıları 

Genel Kurul toplantısında SPORAK Tutarlılık Komisyonu’nda görev yapan Prof. Dr. 

Nimet HAŞIL KORKMAZ Spor Bilimleri Derneği Yönetim Kurulu üyeliğine seçildiği için 



 

yeni dönemde SPORAK’ta boşalan görevine Prof. Dr. Özkan IŞIK seçilmiştir. 

3. SPORAK Belgeleri ve Yönergelerde Yapılan Güncellemeler 

01.01.2025-31.012.2025 çalışma dönemi içinde aşağıdaki SPORAK belgeleri çeşitli 

nedenlerle güncellenmiş ve yeni sürümleri web sitemizde yayımlanmıştır. 

 Arşivleme Yönergesi 

 Çalışma Yönetmeliği 

 Değerlendirici Aday Belirleme Yönergesi 

 Değerlendirme Ölçütlerinin Belirlenme Usulleri Yönergesi 

 Değerlendirme ve Akreditasyon Uygulama Esasları Yönergesi 

 Eğitim Komisyonu Yönergesi 

 İç Denetim, Kalite ve Güvence Süreçleri Yönergesi 

 İtiraz ve Şikayet Yönergesi 

 Öğrenci Değerlendirici Katılımı Yönergesi 

 Sürekli İyileştirme Komisyonu Yönergesi 

 Tutarlılık Yönergesi 

 Uluslararasılaşma Yönergesi 

1. SPORAK Web Sayfası 

SPORAK Web sayfası aktif hale getirilmiştir. 2026 ve sonrası dönemde dijital 

akreditasyonu kullanılması yönünde igenas firmasıyla iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

2. Değerlendirmelere Öğrenci Değerlendirici Katılımı Uygulaması 

2024-2025 değerlendirme döneminden itibaren genel değerlendirme içeren tüm 

takımlarda en az bir öğrenci değerlendirici yer almaktadır. 2024-2025 döneminde 

gerçekleşen ve genel değerlendirme yapan takımlarda 15 öğrenci değerlendirici 

görevlendirilmiştir. 

2025-2026 dönemi başvuruları için ise değerlendirme takımları oluşturulmuş ve 39 

öğrenci değerlendirici görevlendirilmiştir (henüz saha ziyaretleri gerçekleşmemiştir). 

3. YÖK/YÖKAK ile İlişkiler 

ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer almak üzere, 

SPORAK tarafından akredite edilen programların listesi 2025 yılı SPORAK 

Akreditasyon Karar Toplantısının ardından YÖKAK web sayfasına girilmiştir. 

“Yükseköğretim Alanında Faaliyet Gösteren Dış Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kuruluşlarının Yetkilendirilmesine İlişkin Yönerge” gereği hazırlanan “SPORAK 2025 

Yılı Faaliyet Raporu” 2026 yılı Mart ayı içinde YÖKAK AKSİS web sitesine yüklenmiştir. 

YÖKAK İzleme Ziyareti toplantısı 30.04.2025 YÖKAK izleme yetkilisi Doç. Dr. Ayşegül 

Kozak Çakır’ın katılımıyla Zoom ortamında yapılmıştır. Toplantıya Spor Bilimleri 

Derneği Yönetim Kurulu üyeleri; Fikret Soyer (Başkan), Mustafa Yaşar Şahin (Başkan 

Vekili), Ayşe Türksoy Işım (Başkan Yardımcısı), Selçuk Buğdaycı (Genel Sekreter), 

Serkan Hazar (Sayman), Akın Çelik (Üye), Selçuk Akpınar (Üye), Mehmet Yorulmazlar 



 

(Üye), Necip Fazıl Kishalı (Üye) ve SPORAK Yönetim Kurulu ve Komisyon üyeleri; 

Serkan İbiş (Başkan), Halil Sarol (Başkan Yardımcısı), Kadir Yıldız (Üye), Gözde Algün 

Doğu (Üye), Zait Burak Aktuğ (Üye), Mehmet Arslan (Milli Eğitim Bakanlığı Temsilcisi), 

Pınar Karacan Doğan (Federasyon Temsilcisi), Uğur Ağaç (Öğrenci Temsilcisi), Fatma 

Neşe Şahin (Uluslararasılaşma Komisyonu Başkanı), Mehmet Demirel (Eğitim 

Komisyonu Üyesi), Çetin Yaman (Deneyimli Değerlendirici), Şebnem Şarvan Cengiz 

(Deneyimli Değerlendirici), Özkan Işık (Deneyimli Değerlendirici, Naci Kalkan 

(Deneyimli Değerlendirici), Yavuz Öntürk (Denetimli Değerlendirici), Mustafa Can Koç 

(Değerlendirici), Büşra Erul (Deneyimli Öğrenci Değerlendirici), Neslişah Ünver 

(Öğrenci Değerlendirici), Samed Tarık Sarı (Öğrenci Değerlendirici) ve Burak Daloğlu 

(SBD İdari Sekreteri, Öğrenci Değerlendirici) katılmıştır. Toplantıda YÖKAK 

uygulamaları, SPORAK faaliyetleri, SPORAK performans kriterleri ve program 

değerlendirme süreçleri üzerinde detaylı görüşmeler yapılmıştır. 

Bu ziyaret sonrasında YÖKAK tarafından hazırlanan İzleme Raporunda SPORAK’ın 

güçlü yönleri: 

• SPORAK programlarının değerlendirmesi ve akreditasyonu alanında ulusal ve 

tanınırlığının yüksek olması, 

• Sürdürülebilirliği güvence altına alan bir kurumsal kapasiteye sahip olması, 

SPORAK’ın gelişmeye açık yönleri ise; 

Resmi raporun tarafımıza ulaşmamasına rağmen 30.04.2025 tarihinde gerçekleştirilen 

YÖKAK İzleme Toplantısı’nda aldığımız notlar neticesinde aşağıdaki maddeler 

sıralanmıştır. 

• Değerlendirici havuzunun genişletilmesi; Fenerbahçe Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilen değerlendirici eğitimine toplam 37 kişi katılarak değerlendirici 

havuzumuzun genişletilmesi sağlanmıştır. 

• Değerlendirme süreçlerinde bilgi yönetim sistemlerinin kullanılması ve dijital 

arşivleme; Bilgi yönetimi ve dijital arşivleme için www.sporak.org sayfamızda tüm 

raporların SPORAK tarafından arşivlenmesi ve programların sistem üzerinden 

müracaat yapabilmeleri için “igenas” firması tarafından yazılım hazırlanmış ve web 

sayfasına sunulmuştur. 

• Akreditasyon faaliyetlerinin sonuçlarını analiz eden tematik analizlerin üretilmesi ve 

paydaşlarla paylaşılması; 2025 Tematik Analizi web sayfasında yayınlanmıştır. 

• İtiraz süreçlerinin kapsamının genişletilmesi ancak uygulamaya geçirilememiş 

olması, 26.12.2025 tarihinde gerçekleştirilen SBD Olağan Genel Kurul toplantısında 

alınan karar neticesinde SPORAK tarafından hazırlanmış olan İtiraz ve Şikayet 

Yönergesi yürürlüğe girmiştir. 

• Akreditasyon değerlendirme raporlarının kamuoyuyla paylaşılmaması olarak 

belirtilmiştir. 

Yukarıdaki gelişmeye açık yönlerden itiraz süreçlerinin tüm akreditasyon kararlarını 

kapsayacak şekilde genişletilmesi 26 Aralık 2025 tarihinde yapılan 2025 yılı Genel 

Kurul toplantısında SPORAK Çalışma Yönetmeliği ve Yönergelerde değişiklikler 



 

yapılarak 2026 yılında uygulamaya geçirilmiştir. Diğer YÖKAK önerileri ile ilgili çalışma 

grupları oluşturulmuş ve çalışmalar başlatılmıştır. 

4. SPORAK Dekanlar Konseyi (SPORDEK) ile İlişkiler 

SPORDEK toplantısı 20-22 Nisan 2025 tarihinde Ankara Üniversitesinde yapılmış olup 

bu toplantıya SPORAK üyemiz ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kadir YILDIZ katılmıştır. 

5. Diğer İlişkiler 

SPORAK Türkiye’de kurulan diğer ulusal akreditasyon ajanslarına destek vermeye 

çalışmaktadır. 

SPORAK ayrıca, EPDAD, FEDEK ve diğer akreditasyon kuruluşları ile bilgi ve deneyim 

paylaşımı yapmış, bu kuruluşların temsilcilerinin SPORAK Eğitim Çalıştaylarına 

ücretsiz katılımını sağlamış ve dileyen akreditasyon kuruluşlarının SPORAK 

değerlendirme ziyaretlerine gözlemci olarak katılımlarına imkân vermiştir. 

KURUMSAL YETKİNLİK VE FAALİYETLERİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

A.  Gelişmeye Açık Yönler 

 SPORAK’ın gelişmeye açık yönleri; 
Resmi İzleme Raporunun tarafımıza ulaşmamasına rağmen 30.04.2025 tarihinde gerçekleştirilen 

YÖKAK İzleme Toplantısı’nda aldığımız notlar neticesinde aşağıdaki maddeler sıralanmıştır. 

 

1. Değerlendirici havuzunun genişletilmesi; Fenerbahçe Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilen değerlendirici eğitimine toplam 37 kişi katılarak değerlendirici 

havuzumuzun genişletilmesi sağlanmıştır. 

2. Değerlendirme süreçlerinde bilgi yönetim sistemlerinin kullanılması ve dijital 

arşivleme; Bilgi yönetimi ve dijital arşivleme için www.sporak.org sayfamızda tüm 

raporların SPORAK tarafından arşivlenmesi ve programların sistem üzerinden 

müracaat yapabilmeleri için “igenas” firması tarafından yazılım hazırlanmış ve web 

sayfasına sunulmuştur. 

3. Akreditasyon faaliyetlerinin sonuçlarını analiz eden tematik analizlerin üretilmesi ve 

paydaşlarla paylaşılması; 2025 Tematik Analizi web sayfasında yayınlanmıştır. 

4. İtiraz süreçlerinin kapsamının genişletilmesi ancak uygulamaya geçirilememiş 

olması; 26.12.2025 tarihinde gerçekleştirilen SBD Olağan Genel Kurul toplantısında 

alınan karar neticesinde SPORAK tarafından hazırlanmış olan İtiraz ve Şikayet 

Yönergesi yürürlüğe girmiştir. 

5. Akreditasyon değerlendirme raporlarının kamuoyuyla paylaşılmaması olarak 

belirtilmiştir. 

Yukarıdaki gelişmeye açık yönlerden itiraz süreçlerinin tüm akreditasyon kararlarını 

kapsayacak şekilde genişletilmesi 26 Aralık 2025 tarihinde yapılan 2025 yılı Genel 

Kurul toplantısında SPORAK Çalışma Yönetmeliği ve Yönergelerde değişiklikler 

yapılarak 2026 yılında uygulamaya geçirilmiştir. Diğer YÖKAK önerileri ile ilgili 

çalışma grupları oluşturulmuş ve çalışmalar başlatılmıştır. 



 

 

B.  Güçlü Yönler 

ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer almak üzere, 

SPORAK tarafından akredite edilen programların listesi 2025 yılı SPORAK 

Akreditasyon Karar Toplantısının ardından YÖKAK web sayfasına girilmiştir. 

“Yükseköğretim Alanında Faaliyet Gösteren Dış Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kuruluşlarının Yetkilendirilmesine İlişkin Yönerge” gereği hazırlanan “SPORAK 2025 

Yılı Faaliyet Raporu” 2026 yılı Mart ayı içinde YÖKAK AKSİS web sitesine 

yüklenmiştir. 

 YÖKAK İzleme Ziyareti toplantısı 30.04.2025 YÖKAK izleme yetkilisi Doç. Dr. 

Ayşegül Kozak Çakır’ın katılımıyla Zoom ortamında yapılmıştır. Toplantıya Spor 

Bilimleri Derneği Yönetim Kurulu üyeleri; Fikret Soyer (Başkan), Mustafa Yaşar Şahin 

(Başkan Vekili), Ayşe Türksoy Işım (Başkan Yardımcısı), Selçuk Buğdaycı (Genel 

Sekreter), Serkan Hazar (Sayman), Akın Çelik (Üye), Selçuk Akpınar (Üye), Mehmet 

Yorulmazlar (Üye), Necip Fazıl Kishalı (Üye) ve SPORAK Yönetim Kurulu ve 

Komisyon üyeleri; Serkan İbiş (Başkan), Halil Sarol (Başkan Yardımcısı), Kadir Yıldız 

(Üye), Gözde Algün Doğu (Üye), Zait Burak Aktuğ (Üye), Mehmet Arslan (Milli Eğitim 

Bakanlığı Temsilcisi), Pınar Karacan Doğan (Federasyon Temsilcisi), Uğur Ağaç 

(Öğrenci Temsilcisi), Fatma Neşe Şahin (Uluslararasılaşma Komisyonu Başkanı), 

Mehmet Demirel (Eğitim Komisyonu Üyesi), Çetin Yaman (Deneyimli Değerlendirici), 

Şebnem Şarvan Cengiz (Deneyimli Değerlendirici), Özkan Işık (Deneyimli 

Değerlendirici, Naci Kalkan (Deneyimli Değerlendirici), Yavuz Öntürk (Denetimli 

Değerlendirici), Mustafa Can Koç (Değerlendirici), Büşra Erul (Deneyimli Öğrenci 

Değerlendirici), Neslişah Ünver (Öğrenci Değerlendirici), Samed Tarık Sarı (Öğrenci 

Değerlendirici) ve Burak Daloğlu (SBD İdari Sekreteri, Öğrenci Değerlendirici) 

katılmıştır. Toplantıda YÖKAK uygulamaları, SPORAK faaliyetleri, SPORAK 

performans kriterleri ve program değerlendirme süreçleri üzerinde detaylı görüşmeler 

yapılmıştır. 

Bu ziyaret sonrasında YÖKAK tarafından hazırlanan İzleme Ziyareti’ne göre 

SPORAK’ın güçlü yönleri: 

1. SPORAK programlarının değerlendirmesi ve akreditasyonu alanında ulusal ve 

tanınırlığının yüksek olması, 

2. Sürdürülebilirliği güvence altına alan bir kurumsal kapasiteye sahip olması 



 

C. PERFORMANS ÖLÇÜTLERİ 

SBD/SPORAK, Yükseköğretim Kalite Kurulunun belirlemiş olduğu ve kılavuz içerisinde 

belirtilen; akreditasyon oranı, akreditasyon sürecinin ortalama tamamlanma süresi, 

ortalama değerlendirici sayısı, bilgilendirme toplantısı sayısı ve değerlendirici eğitimi 

sayısı olmak üzere 5 performans ölçütüne ait performans göstergelerinin 2025 yılı sonu 

itibarıyla durumu aşağıda özetlenmiştir. 

 

Tablo 3. SBD/SPORAK 2025 Performans Ölçütleri 

                                             Performans Ölçütleri 

Ölçütler   Cevaplar Açıklama 

Toplam akreditasyon süresi 480 Akreditasyon başvuru tarihi ile karar tarihi 

arasındaki süre gün olarak dikkate 

alınmalıdır.                                    

(Akreditasyon Sürecinin Ortalama 

Tamamlanma Süresinin hesaplanması için 

kullanılacak olan bir sayısal değer 

yazılmalıdır.) 

Toplam akreditasyon hizmeti 

sunulan program sayısı 

28 Toplam akreditasyon hizmeti sunulan program 

sayısını sayı ile belirtiniz. (Akreditasyon 

Sürecinin Ortalama Tamamlanma Süresinin 

hesaplanması için kullanılacak bir bilgidir.) 

Toplam Değerlendirici sayısı 534 Toplam Değerlendirici sayısı rakam ile 

belirtilmeli.                                                    

(Bu bilgi Ortalama Değerlendirici Sayısının 

hesaplanması için kullanılacaktır.) 

Toplam aktif program sayısı 59 Toplam aktif program sayısı sayı ile belirtilmeli.                                                

(Ortalama Değerlendirici Sayısının 

hesaplanmasında kullanılır.) 

Bilgilendirme Toplantısı Sayısı 1 Bilgilendirme Toplantısı Sayısı rakam ile 

yazılmalı 

Değerlendirici Eğitimi Sayısı 1 Değerlendirici Eğitimi Sayısı rakam ile 

belirtilmelidir. 

 

 



 

Tablo 4. SBD/SPORAK 2023 Performans Oranları 

 

                                             Performans Oranları 

Oran Adı Oran Değeri Tanım 

Akreditasyon Sürecinin Ortalama 
Tamamlanma Süresi 

17,14 Toplam akreditasyon süresi / Toplam akreditasyon 

hizmeti sunulan program sayısı 

Akreditasyon başvuru tarihi ile karar tarihi 

arasındaki süre gün olarak dikkate alınmalıdır. 

Ortalama Değerlendirici Sayısı 9,05 Toplam Değerlendirici sayısı / Toplam aktif 

program sayısı 

 
Tablo 5. SBD/SPORAK 2025 Akreditasyon Oranları 

                                             Akreditasyon Oranları 

Program Adı Akredite 
Program Sayısı 

Toplam Aktif Program 
Sayısı 

Oran Değeri 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 6 10 1,6 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 10 24 2,4 

REKREASYON 5 6 1,2 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 7 19 2,71 

 

 

D.  DEĞERLENDİRME 

2025 yılı itibarıyla toplam 28 program için akreditasyon kararı verilmiştir. Bu 

programların 8’ine 2 yıl süreli AR, 8’ine 2 yıl süreli AZ, 2’sine 1 yıl süreli ZKG ve 10’una 

SGD kararı verilmiştir. SGD kararı verilen programların 7’si 3 yıl, 3’ü ise 5 yıl süreyle 

akredite edilmiştir. Akreditasyon verilen programların 7’si Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği, 10’u Antrenörlük Eğitimi, 5’i Rekreasyon ve 6’sı Spor Yöneticiliği 



 

programıdır. Böylece önceki dönemden farklı olarak Spor Yöneticiliği programları da 

akreditasyon kapsamına alınmıştır. 

 

6. SONUÇ 
 

SPORAK’ın kuruluşundan bu yana sergilemiş olduğu sürekli gelişimini, bu dönemde de 

sürdürmüş olduğunu belirtmekten mutluluk duyuyoruz. SPORAK’ın temel görevi olan 

program değerlendirme ve akreditasyon etkinlikleri 2025 dönemi içinde 17 yükseköğretim 

kurumundan, 28 SPORAK lisans programının akreditasyon değerlendirmesi 

tamamlanmış ve SPORAK tarafından akredite edilmiş toplam program sayısı Aralık 2025 

itibarıyla, toplam 59’a ulaşmıştır. 2024-2025 değerlendirme döneminde 26 yükseköğretim 

kurumundan, 39’u ilk kez genel değerlendirmesi yapılacak programlar olmak üzere 

başvuruda bulunmuştur. 

Giderek artan değerlendirici ihtiyacımızın karşılanması için bu dönem içinde 2 tane 

program değerlendirici eğitim çalıştayı yapılmış, böylece SPORAK eğitim çalıştaylarına 

katılmış gönüllerimizin sayısı 448’e yükselmiştir. Ayrıca, 2022 yılında başlatılan Öğrenci 

Değerlendirici uygulaması 2024-2025 değerlendirme döneminden itibaren genel 

değerlendirme içeren her değerlendirme takımında en az bir öğrenci değerlendirici yer 

alacak şekilde devam etmiştir. 

SPORAK sağlıklı ve sürdürülebilir bir mali yapıya sahiptir. Kurulumuzun günlük faaliyetleri 

2022 yılından beri SBD İdari Sekreteri Burak DALOĞLU tarafından, SPORAK ofisinde 

yürütülmektedir. 

Yukarıda özetlemeye çalıştığımız bu tablo, ülkemizdeki spor bilimleri eğitim kalitesinin 

geliştirilmesi için, karşılık beklemeden SPORAK çatısı altında gönüllü olarak görev almış, 

SPORAK’ın çeşitli kurul, komisyon ve çalışma gruplarında ve değerlendirme takımlarında 

hizmet vermiş 400’ün üzerinde SPORAK gönüllüsünün ve özveriyle çalışan çekirdek 

kadrosunun eseridir. Bu başarılı sonuçlara ulaşmamıza katkı sunan tüm SPORAK 

gönüllülerine, SPORAK Ofis çalışanımıza, YÖKAK’a ve süreç boyunca bizlere destek 

sağlayan tüm mensuplarına Kurulumuz adına teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımla, 

 

Prof. Dr. Serkan İBİŞ 

SPORAK Başkanı 


